Karta danych /b Hoffmann Group

Garant criD
Szafa narzedziowa kompletna z szufladami 75 kg, 26x24G, wys. w mm / liczba
szuflad: 1000/8A

Dane zamowienia

Numer katalogowy 931105 1000/8A
GTIN 4062406062606
Klasa artykutu 9GK
Opis

UWAGA: Mozliwy wybor koloru

Wykonanie:

W petni wyposazona szafa narzedziowa 30x28G, zszufladami 26x24G. Zamykanie centralne
zamkiem patentowym. Szuflady zpetnym wysuwem, zréznicowym mechanizmem wysuwu.
Szuflady zwycieciami co 25mm (szuflady owysokosci frontu od 75mm). Blokada wysuwu
uniemozliwia jednoczesne otwarcie wiekszej liczby szuflad.

Umieszczenie:

Szuflady o wysokosci frontu mm: 50, 75, 75, 100, 100, 100, 150, 250

Powtoka lakiernicza:

Korpus ikorpus szuflad - szary jasny RAL 7035, fronty szuflad - antracyt RAL 7016, lakier
proszkowy. Korpus szuflad bez mozliwosci konfiguracji, zawsze szary jasny RAL 7035.
wskazowka:

Przy podnoszeniu i transporcie szafek nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ szuflady w obudowie.
Wybér koloréw: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Powierzchnia uzytkowa szuflad w G: 26x24

wysokos¢: 1000 mm

szeroko$¢: 750 mm

gtebokos¢: 700 mm

wysokos¢ uzytkowa: 900 mm
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wysokos¢ uzytkowa szuflad: 900 mm
szerokos¢ uzytkowa szuflad: 650 mm

/% Hoffmann Group

Opis techniczny

wysokos¢ frontu szuflady
wysokos¢ frontu szuflady
wysokos¢ frontu szuflady
wysokos¢ frontu szuflady
wysokos¢ frontu szuflady
wysokos¢ frontu szuflady
wysokos¢ frontu szuflady
wysokos¢ frontu szuflady
wysokos$¢ uzytkowa

szerokos¢

szerokos¢ uzytkowa szuflad
gtebokos¢ uzytkowa szuflad w G
szerokos¢ uzytkowa szuflad w G

Elektroniczny system zamykajacy — mozliwy do
przezbrojenia

Liczba szuflad
gtebokos¢
ComfortClose
wysokos$¢

wktadka gumowa rowkowana z podwyzszona krawedzig z
3 stron

liczba drzwi

Powierzchnia uzytkowa szuflad w G
masa

wysokos¢ uzytkowa szuflad

gtebokos¢ uzytkowa szuflad

50 mm
75 mm
75 mm
100 mm
100 mm
100 mm
150 mm
250 mm
900 mm
750 mm
650 mm
24
26

tak

8
700 mm
nie
1000 mm
hie
0
26x24
159 kg

900 mm
600 mm
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/% Hoffmann Group

Liczba szufladopotek

Podstawa stanowisk roboczych z regulacjg wysokosci

Grubos¢ materiatu

Nosnos¢ szuflad/szufladopétek

Panel wysuwany (wysuw czesciowy/petny)
Prowadnica wysuwana szuflad

Regulacja wysokosci co

Zamek patentowy
Wybor kolorow

Atrybut nazwy produktu
Rodzaj produktu

0
nie
1,2 mm
75 kg
100 %
Blokada wysuwu
25 mm
wktadka modutowa

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

26x24G

Szafa narzedziowa

Akcesoria

Blendy systemu zamykania do GridLine Typ HU21
Szuflada, 75 kg szuflady o wysokosci frontu 75 mm
Szuflada, 75 kg szuflady o wysokosci frontu 100 mm
Szuflada, 75 kg szuflady o wysokosci frontu 50 mm
Szuflada, 75 kg szuflady o wysokosci frontu 250 mm

Szuflada, 75 kg szuflady o wysokosci frontu 150 mm

Obudowa szafy narzedziowej do szuflad wysokos¢ 1000

mm

914227 HU21
931163 75
931163 100
931163 50
931163 250
931163 150

931155 1000
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